
PREDLOG 

Maj 2013 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 

26/09) je Občinski svet Občine Markovci na svoji …. seji, dne …., sprejel naslednji  

 

S K L E P 

 

S tem sklepom se delno razveljavi Sklep Občinskega sveta Občine Markovci, št. 478-

0020/2013, ki je bil sprejet na 15. seji, dne 17.4.2013 in sicer tako, da se iz I. točke sklepa 

izvzame parcela št. 1093/17, k.o. (418) Zabovci, dvorišče v izmeri 104 m
2
. 

 

V ostalem besedilu ostane sklep iz prejšnjega odstavka tega sklepa v veljavi. 

 

 

Številka: 478-0020/2013 

Datum: 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

 

Občina Markovci je prejela prošnjo Justine Zorec iz Zabovcev 71, s katero omenjena prosi na 

obdelovanje občinske zemlje v Zabovcih, ki jo sedaj obdeluje sosed Milan Maroh, ki živi v 

Mariboru in domačijo v Zabovcih prodaja. V vlogi oz. prošnji navaja, da je v naravi to 

zemljišče vrt, ki bi ji prišel zelo prav zaradi finančnih težav, v katerih so se znašli kot 

štiričlanska družina. Omenjena v nadaljevanju navaja, da bo nekje po dveh do treh letih, ko si 

bodo finančno opomogli, zaprosila za odkup tega vrta. 

 

Po podatkih je bilo ugotovljeno, da gre za parcelo št. 1093/17, k.o. (418) Zabovci, dvorišče v 

izmeri 104 m², ki je bila le dan pred prejemom vloge s Sklepom Občinskega sveta Občine 

Markovci, št. 478-0020/2013, ki je bil sprejet na 15. seji, dne 17.4.2013, oddana v brezplačno 

uporabo Prostovoljnemu gasilskemu društvu Zabovci za obdobje 10 let. 

 

Ker je Justina Zorec prositeljica občinske socialne pomoči, je prav, da se ji obdelovanje tega 

zemljišča omogoči ter s tem ublaži finančne težave, v katerih so se znašli kot štiričlanska 

družina. 

 

Glede na zgoraj navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlagani 

sklep obravnava in sprejme. 

          

Milan GABROVEC, prof 

                                   župan 


